《现代双语学校地块规划设计条件研究报告》

批后公布

一、编制背景

为加快现代双语学校项目落地实施，与在编国土空间规划做

好上下传导衔接，指导该区域管理和建设，依据汾阳市人民政府

《关于对汾阳市国土空间规划过渡期间有关城乡规划工作的指

导意见》，特编制《现代双语学校地块规划设计条件研究报告》，

作为出让土地的规划设计条件、建设用地规划许可手续审批、修

建性详细规划（建设工程设计方案）审定的依据。

二、规划范围

该地块位于汾阳市西北环和吉祥街交叉口西南角。

三、规划方案

（详见附图）

该规划经汾政函〔2022〕85 号文件批复实施，根据相关规

定，现予以批后公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2022 年 6 月 22 日至 2022 年 7 月 21 日

（30 日）